DE JONG

Trucks & Trailers

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle /

BPW

Caractéristiques générales

Marque Krone
Sous-catégorie Réfrigérée
Plaque d'immatriculation ON-70-JT
Année de construction 2014

Date de premiére inscription 21-07-2014
Couleur Esprit
Condition Utilisé
Conditions générales Bien

ID 10750

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

8.724kg
32.276kg
41.000kg
1.404cm

260cm

www.dejongtrucks.nl
www.dejongrental.com

DE JONG

( Rental )




Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle /
BPW

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Portes arriere

L]

L]

e Essieu de levage

e Suspension pneumatique
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