

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle / BPW

Caractéristiques générales

Marque	Krone
Sous-catégorie	Réfrigérée
Plaque d'immatriculation	ON-70-JT
Année de construction	2014
Date de première inscription	21-07-2014
Couleur	Esprit
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
ID	10750





















Caractéristiques

Poids à vide	8.724kg
payloadWeight	32.276kg
GVW	41.000kg
Longueur	1.404cm
Largeur	260cm

Krone SD Frigo MultiTemp / Thermo King SLXe / 1x Lift Axle / BPW

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

- Portes arrière
- •
- •
- Essieu de levage
- Suspension pneumatique